

Компания объявляет о публикации Конкурентного листа в электронной форме по следующим параметрам:

Параметры Конкурентного листа

Оператор КЛП	ООО "МХ 1"
Фактический адрес оператора	420021, г. Казань, ул. Парижской Коммуны, д.25/39, пом. 1501 конт.тел.: (843)-2-696-696, сайт в Интернете: http://www.onlinecontract.ru
Заказчик	АО "КИП "Мастер"
К извещению приложены файлы в количестве: 4 шт. Получить файлы можно на сайте http://www.onlinecontract.ru	
Предмет КЛП	Поставка оборудования для системы: «Автоматизированная сетевая система контроля и управления доступом с распознаванием лиц посетителей» согласно Приложению 1 к Извещению о закупке.
Тип КЛП	Покупка
Начальная цена контракта	2 410 702.01 руб. с учетом НДС
Ставка НДС	в соответствии со спецификацией в Извещении
Цена контракта, используемая в процедуре для обеспечения сопоставимости ценовых предложений, устанавливается без учета НДС	2 008 918.36 руб
При этом:	
- цена контракта, заключаемого по итогам процедуры с выбранным поставщиком, находящимся на специальном налоговом режиме, не будет увеличена на сумму НДС;	
- цена контракта, заключаемого по итогам процедуры с выбранным поставщиком, находящимся на основной системе налогообложения, будет увеличена на сумму НДС.	
Дата и время публикации	27.10.2022 08:20 мск
Дата и время завершения срока подачи предложений	01.11.2022 10:00 мск
Срок проведения переторжки	01.11.2022 10:00:00 - 01.11.2022 11:00:00 мск
Срок выбора поставщика(ов)	
Срок подписания договора	
Особые условия	Поставщики должны соответствовать следующим требованиям: 1. Способ ведения финансово-хозяйственной деятельности поставщика не создает высокие налоговые риски и/или не направлен на получение необоснованной налоговой выгоды; 2. Поставщик существует не менее 1 года и не менее срока гарантии на поставляемую продукцию; 3. Поставщик обладает достаточными ресурсами для выполнения обязательств по договору; 4. Оборудование должно быть новым, ранее не использованным 5. Договор поставки должен содержать дополнительные гарантии Исполнителя (во вложениях) 6. Цена договора должна включать в себя стоимость товара, тары (упаковки), расходы по доставке товара до местонахождения г. Набережные Челны, Производственный проезд 45, АО КИП "Мастер" 7. Обязательно наличие гарантии на поставляемую продукцию

Спецификация

Все цены указаны без учета НДС

№№	Наименование	Количество	Цена за ед.	Стоимость	Ставка НДС
1	Считыватель R20-Face (8W), со встроенным считывателем MIFARE	2 шт.	74 806.38	149 612.76	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
2	Считыватель R20-Face (8W) Thermometer, со встроенным считывателем MIFARE	2 шт.	149 790.64	299 581.28	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
3	Стойка для терминалов R20-Face	4 шт.	21 252.88	85 011.52	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
4	Турникет-трипод ТТР-04.1 для помещений	2 шт.	118 848.96	237 697.92	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
5	Считыватель Proxu-3MA	4 шт.	10 264.80	41 059.20	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
6	PERCo-CT/L14 Контроллер универсальный	1 шт.	32 951.32	32 951.32	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
7	ББП-100 исп.1 Блок бесперебойного питания (12В; 10,0 А) ЭЛИС	1 шт.	4 199.08	4 199.08	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
8	Аккумулятор 1217 SF	1 шт.	2 167.42	2 167.42	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
9	Считыватель настольный Proxu-USB MA	1 шт.	7 770.13	7 770.13	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
10	Шкаф монтажный МАСТЕР-1	1 шт.	2 615.00	2 615.00	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
11	Инжектор + сплиттер PoE DEXP PZ1S	4 шт.	421.31	1 685.24	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
12	PERCo-H6/4, пульт управления для турникетов	1 шт.	10 020.00	10 020.00	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
13	Конвертер PERCo-AC02.2	4 шт.	4 885.65	19 542.60	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
14	Считыватель документов "Регула" 7017	1 шт.	56 658.00	56 658.00	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
15	Программное обеспечение Regula Document Reader SDK VizOCR-W1	1 шт.	9 492.00	9 492.00	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				

16	Документ камера Doc Express DS-1400 AF	1 шт.	26 210.32	26 210.32	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
17	Кольцевой осветитель HAMA SpotLight FoldUp 102, 128 LED, 27см	1 шт.	2 041.03	2 041.03	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
18	Графический планшет Wacom One DTC133W0B белый	1 шт.	47 129.89	47 129.89	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
19	Web-камера Hikvision DS-UL4, черный/белый	1 шт.	3 322.75	3 322.75	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
20	DS-2CD2623G2-IZS 2 Мп уличная цилиндрическая IP-камера с EXIR-подсветкой до 60м	4 шт.	26 666.67	106 666.68	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
21	DS-1275ZJ-S-SUS Крепление на столб	4 шт.	5 290.00	21 160.00	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
22	Комплект шлагбаума CAME Gard3750	4 шт.	67 708.33	270 833.32	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
23	Фотобарьер NICE EPMOR с отражателем	6 шт.	8 229.17	49 375.02	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
24	Светофор плоский двухсекционный Т.8.1 200мм, (220В) серый	4 шт.	10 264.80	41 059.20	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
25	Электронное табло LED Строка P5-OX (RGB 640x640)	2 шт.	53 333.33	106 666.66	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
26	Контроллер SIMATIC S7-1200 CPU 1212C	4 шт.	26 666.67	106 666.68	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
27	Коммутатор D-LINK DGS-1210-20, DGS-1210-20/F1A	2 шт.	21 166.67	42 333.34	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
28	Шкаф уличный всепогодный настенный укомплектованный 9U (Ш600 ? Г500), комплектация Т1-IP54 с кронштейном	2 шт.	86 000.00	172 000.00	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				
29	Шкаф АВР 25А, 2 ввода	1 шт.	53 390.00	53 390.00	20%
	Технические характеристики товара: Технические характеристики товара согласно заводу-изготовителю				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: в течение 30 календарных дней после подписания договора				

Подписи сторон

